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Raximova Nasiba Nuriddinovna 

Psixologiya yo‘nalishi Osiyo Xalqaro Universiteti 1-kurs magistiri 

 

O‘SMIRLARDA AGRESSIYA MUAMMOSINI O‘RGANISHNING NAZARIY-

METODOLOGIK ASOSLARI 

 

Annotatsiya. Ushbu maqola o‘smirlarda agressiya muammosini o‘rganishning nazariy-

metodologik asoslariga bag‘ishlangan. Unda agressiya tushunchasi, uning turlari va rivojlanishiga 

ta'sir etuvchi psixologik nazariyalar, xususan, Freyd, Lorents va Bandura kabi olimlarning 

yondashuvlari chuqur tahlil qilingan. Shaxsiy xususiyatlar, ijtimoiy muhit va ayniqsa oilaviy 

omillarning agressiv xulq-atvorga ta'siri yoritilgan. Tadqiqot metodologiyasi doirasida kvantitativ va 

kualitativ yondashuvlar, diagnostika va baholash usullari, shuningdek, o‘smirlar bilan ishlashdagi 

etik tamoyillar batafsil ko‘rib chiqilgan. Maqolada agressiv tendensiyalarning yoshga va genderga 

xos cho‘qqilari hamda disfunksional oilalar va noto‘g‘ri tarbiya usullarining salbiy roli ta'kidlangan. 

Yakunda olingan xulosalar asosida kelgusi tadqiqotlar va psixokorreksiya amaliyoti uchun tavsiyalar 

berilgan. 

Kalit so‘zlar: Agressiya, o‘smirlik, nazariy asoslar, metodologiya, diagnostika, 

psixokorreksiya, etika, oilaviy omillar 

Abstract. This article explores the theoretical and methodological foundations for studying 

aggression in adolescents. It analyzes the concept of aggression, its types, and key psychological 

theories, including approaches by Freud, Lorenz, and Bandura. The paper highlights the significant 

impact of personal characteristics, social environment, and family factors on aggressive behavior. 

Research methodology, covering quantitative and qualitative approaches, diagnostic tools, and 

ethical principles, is thoroughly discussed. Recommendations for future research and 

psychocorrectional practice are also provided. 

Key words: Aggression, adolescence, theoretical foundations, methodology, diagnostics, 

psychocorrection, ethics, family factors 

Аннотация. Данная статья исследует теоретико-методологические основы изучения 

проблемы агрессии у подростков. В ней анализируется понятие агрессии, ее виды и ключевые 

психологические теории, включая подходы Фрейда, Лоренца и Бандуры. Подчеркивается 

влияние личностных особенностей, социальной среды и семейных факторов на агрессивное 

поведение. Рассмотрены количественные и качественные подходы, методы диагностики и 

этические принципы работы с подростками. На основе выводов даны рекомендации для 

дальнейших исследований и психокоррекционной практики. 

Ключевые слова: Агрессия, подростковый возраст, теоретические основы, 

методология, диагностика, психокоррекция, этика, семейные факторы 

 

Kirish. O‘smirlar agressiyasi zamonaviy jamiyatning eng dolzarb muammolaridan biri bo‘lib, 

uning shaxs rivojlanishiga, oilaviy munosabatlarga va ijtimoiy muhitga salbiy ta'siri tobora ortib 

bormoqda. Agreessiv xulq-atvor nafaqat o‘smirning o‘ziga, balki uning tengdoshlari, o‘qituvchilari 

va oila a'zolari uchun ham jiddiy xavf tug‘dirishi mumkin. Bu muammo o‘smirlarning psixologik 

salomatligi, ta'lim sifati va kelajakdagi ijtimoiy integratsiyasi nuqtai nazaridan chuqur o‘rganishni 

talab etadi. Ayniqsa, global axborotlashuv va ijtimoiy o‘zgarishlar davrida agressiyaning yangi 

shakllari va sabablari yuzaga kelishi uni kompleks tadqiq qilish zaruratini yanada oshirmoqda. Ushbu 

maqola o‘smirlarda agressiya muammosini o‘rganishning nazariy-metodologik asoslarini har 

tomonlama tahlil qilishni maqsad qilgan. Maqsad doirasida agressiya tushunchasining psixologik 

mohiyati, uning turlari va rivojlanish mexanizmlari yoritiladi. O‘smirlar agressiyasini o‘rganishga oid 

asosiy psixologik nazariyalar ko‘rib chiqiladi. Tadqiqotda qo‘llaniladigan kvantitativ va kualitativ 

metodologik yondashuvlar taqqoslanadi. Diagnostika va baholashning asosiy usullari sanab o‘tiladi. 

Shuningdek, o‘smirlar bilan ishlashda etik tamoyillarning ahamiyati alohida ta'kidlanadi. Ushbu 

yondashuv orqali o‘smirlar agressiyasini kompleks o‘rganish uchun mustahkam nazariy va amaliy 

poydevor yaratish ko‘zda tutilgan. 
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Mavzuga oid adabiyotlar tahlili. Agressiya psixologiyada keng qamrovli tushuncha bo‘lib, u 

ko‘pincha boshqa shaxsga, guruhga yoki ob'ektga qasddan zarar yetkazishga qaratilgan harakat 

sifatida ta'riflanadi [1]. Bu xulq-atvor jismoniy, og‘zaki, to‘g‘ridan-to‘g‘ri yoki bilvosita shakllarda 

namoyon bo‘lishi mumkin. Jismoniy agressiya urish, tepish kabi bevosita zarar yetkazishni o‘z ichiga 

olsa, og‘zaki agressiya haqoratlash, tahdid qilish yoki kamsitish orqali ifodalanadi. Bilvosita 

agressiya esa mish-mish tarqatish, ijtimoiy izolyatsiya qilish kabi yashirinroq shakllarda bo‘lishi 

mumkin. Shuningdek, agressiyani reaktiv (provokatsiyaga javoban) va proaktiv (maqsadli, 

rejalashtirilgan) turlarga ajratish mavjud. Reaktiv agressiya ko‘pincha g‘azab, qo‘rquv kabi kuchli 

hissiyotlar bilan bog‘liq bo‘lsa, proaktiv agressiya aniq maqsadga erishish uchun vosita sifatida 

ishlatiladi. O‘smirlar agressiyasini tushuntirishga qaratilgan bir qator psixologik nazariyalar mavjud. 

Zigmund Freyd agressiyani tug‘ma o‘lim instinkti (tanatos) bilan bog‘lagan bo‘lib, bu instinktning 

tashqi muhitga yo‘naltirilishi agressiv xulq-atvorga olib keladi [1]. Uning fikricha, agressiya inson 

psixikasining ajralmas qismi bo‘lib, uni to‘liq yo‘q qilib bo‘lmaydi, balki konstruktiv yo‘nalishga 

burish mumkin. Konrad Lorents agressiyani evolyutsion nuqtai nazardan o‘rgangan va uni tur 

hayotini saqlab qolish uchun zarur bo‘lgan asosiy instinkt sifatida ta'riflagan [1]. Uning fikricha, 

agressiya hududni himoya qilish, juft tanlash va nasl qoldirish kabi muhim biologik funksiyalarni 

bajaradi. Albert Banduraning ijtimoiy o‘rganish nazariyasi agressiv xulq-atvorning ko‘proq kuzatish 

va taqlid qilish orqali shakllanishini ta'kidlaydi. Bolalar va o‘smirlar agressiv modellarni (ota-onalar, 

tengdoshlar, media qahramonlari) kuzatish orqali agressiv harakatlarni o‘rganadilar va ularni 

takrorlashga moyil bo‘ladilar, ayniqsa bu xulq-atvor rag‘batlantirilsa yoki jazo choralari 

qo‘llanilmasa. Frustratsiya-agressiya gipotezasi (Dollard va Miller) frustratsiyaning har doim 

agressiyaga olib kelishini ta'kidlaydi. Garchi bu gipoteza keyinchalik yumshatilgan bo‘lsa-da, 

frustratsiya va agressiya o‘rtasidagi bog‘liqlikni tushuntirishda muhim ahamiyatga ega. Kognitiv 

nazariyalar agressiv xulq-atvorni tushuntirishda insonning fikrlash jarayonlari, interpretatsiyalari va 

dunyoqarashini markazga qo‘yadi. Agressiv shaxslar ko‘pincha boshqalarning harakatlarini 

dushmanona qabul qilishga moyil bo‘lib, vaziyatni noto‘g‘ri talqin qilishadi, bu esa ularning agressiv 

javob berish ehtimolini oshiradi. O‘smirlar agressiyasining rivojlanishiga bir qator omillar ta'sir 

ko‘rsatadi. Bular jumladan shaxsiy xususiyatlar, ijtimoiy omillar va oilaviy muhitdir. Shaxsiy 

xususiyatlarga past o‘ziga baho, yuqori impulsivlik, hissiy beqarorlik va o‘z his-tuyg‘ularini boshqara 

olmaslik kiradi, bu omillar agressiv xulq-atvorga moyillikni oshiradi [1]. Shuningdek, axloqiy 

qadriyatlardagi buzilishlar, masalan, sababsiz dars qoldirish (truancy) kabi muammolar ham agressiya 

bilan bog‘liq bo‘lishi mumkin [1]. Ijtimoiy omillar orasida mediada agressiv kontentning ko‘pligi 

(video o‘yinlar, filmlar, ijtimoiy tarmoqlar) agressiv xulq-atvor modellarini taklif qilishi mumkin [1]. 

Tengdoshlar guruhi ta'siri ham muhim rol o‘ynaydi; agressiv tengdoshlar bilan muloqot o‘smirning 

o‘zida agressiyani shakllantirishga turtki bo‘lishi mumkin [1]. Oila muhiti alohida ahamiyatga ega, 

chunki disfunksional oilalardan chiqqan o‘smirlar agressiyaga ko‘proq moyil bo‘lishadi [1]. Ota-

onalarning haddan tashqari cheklovchi munosabati yoki, aksincha, surunkali befarqligi ham agressiv 

xulq-atvorning shakllanishiga olib kelishi mumkin [1]. Oila ichidagi zo‘ravonlik, nizolar, ota-

onalarning noto‘g‘ri tarbiya usullari (qattiq jazolash, hissiy rad etish) o‘smirlarda agressiya 

rivojlanishining asosiy sabablaridan biridir. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, agressiv tendensiyalar 

genderga xos cho‘qqilarga ega: o‘g‘il bolalarda 12 va 14-15 yoshlarda, qiz bolalarda esa 11 va 13 

yoshlarda kuzatiladi [1]. Bu davrlar o‘smirlarning jismoniy, psixologik va ijtimoiy rivojlanishidagi 

o‘zgarishlar bilan bog‘liq bo‘lishi mumkin. Bu holat o‘smirlar agressiyasini o‘rganish va unga qarshi 

kurashishda yosh va gender xususiyatlarini hisobga olish zarurligini ko‘rsatadi. 

Tadqiqot metodologiyasi. O‘smirlar agressiyasini samarali o‘rganish uchun bir qator 

metodologik yondashuvlar va usullar mavjud. Tadqiqot samaradorligini oshirish maqsadida 

kvantitativ va kualitativ yondashuvlarni birlashtirish tavsiya etiladi. Kvantitativ usullar katta 

miqdordagi ma'lumotlarni yig‘ish va statistik tahlil qilish orqali agressiv xulq-atvorning umumiy 

tendensiyalarini, sabab-oqibat bog‘liqliklarini aniqlashga qaratilgan. Bu usullar orasida 

so‘rovnomalar va anketalar muhim o‘rin tutadi. O‘smirlar, ularning ota-onalari yoki o‘qituvchilari 

o‘rtasida o‘tkaziladigan standartlashtirilgan so‘rovnomalar agressiya darajasini, uning shakllarini va 

potentsial sabablarini baholash imkonini beradi. Buss-Perri agressiya anketasi (Buss-Perry 



     “ACADEMIC SPECTRIUM” ilmiy-metodik jurnal 

 
www.fanistiqbollari.uz                   24                       2-Son 2026-yil 

Aggression Questionnaire) kabi ilmiy asoslangan instrumentlar agressiyaning jismoniy, verbal, 

g‘azab va dushmanlik kabi turlarini o‘lchashda keng qo‘llaniladi. O‘zbekiston sharoitida L.G. 

Pochebutning agressivlik testi ham moslashtirilgan holda qo‘llanilishi mumkin. Yig‘ilgan 

ma'lumotlar korelyatsion, regressiv va boshqa statistik tahlillar orqali qayta ishlanib, agressiya bilan 

bog‘liq omillar o‘rtasidagi munosabatlar aniqlanadi. Eksperimental tadqiqotlar agressiv xulq-atvorga 

ta'sir etuvchi omillarni nazorat qilingan sharoitlarda o‘rganish, masalan, ma'lum bir ta'sir agressiya 

darajasiga qanday ta'sir qilishini baholash imkoniyatini beradi. Kualitativ usullar agressiya sabablari 

va namoyon bo‘lishining chuqur kontekstual tushunchasini olishga qaratilgan bo‘lib, shaxsiy 

tajribalar va motivatsiyalarni o‘rganishga imkon beradi. Intervyular, jumladan o‘smirlar, ularning oila 

a'zolari va o‘qituvchilari bilan o‘tkaziladigan yarim-strukturalashgan yoki erkin intervyular agressiv 

xulq-atvorning shaxsiy ma'nosini, uning kelib chiqish sabablarini va kontekstini tushunishga yordam 

beradi. Fokus-guruhlar o‘smirlar guruhlari bilan muhokamalar o‘tkazish orqali agressiya borasidagi 

umumiy qabul qilingan qarashlar, guruh dinamikasi va tengdoshlar ta'sirini o‘rganish mumkin. 

Kuzatish, ya'ni maktab, oila yoki boshqa ijtimoiy muhitda o‘smirlarning xulq-atvorini bevosita 

kuzatish agressiyaning tabiiy sharoitlarda qanday namoyon bo‘lishini tushunishga yordam beradi. 

Keys-stadi (holat tahlili) esa agressiv xulq-atvorga moyil bo‘lgan ayrim o‘smirlarning chuqur 

individual tahlili orqali muammoning murakkab qirralarini, uning noyob sabablarini va rivojlanish 

yo‘llarini tushunishga xizmat qiladi. Agressiyani diagnostika qilish va baholash usullari ham 

muhimdir. Bularga o‘z-o‘zini baholash metodikalari (anketalar va so‘rovnomalar orqali o‘smir 

o‘zining agressivlik darajasini baholaydi), ota-onalar va o‘qituvchilar tomonidan baholash (masalan, 

CBCL - Child Behavior Checklist kabi xulq-atvor shkalalari o‘smirning agressiv xulq-atvorini turli 

kontekstlarda ob'ektivroq baholash imkonini beradi), proyektiv metodikalar (ba'zi hollarda 

agressiyaning yashirin sabablarini aniqlash uchun qo‘llanishi mumkin, garchi ularning ob'ektivligi 

cheklangan bo‘lsa-da) va klinik intervyu (psixolog yoki psixoterapevt tomonidan o‘tkaziladigan 

chuqur intervyu agressiya sabablarini, uning shaxsiy ma'nosini va psixologik fonini aniqlashda asosiy 

vosita hisoblanadi) kiradi. O‘smirlar bilan ishlashda etik tamoyillarga qat'iy rioya qilish zarur. Ular 

kattalarga nisbatan himoyasizroq guruh hisoblanadi va ularning shaxsiy huquqlarini himoya qilish 

muhimdir. Tadqiqotda ishtirok etishdan oldin, o‘smirning o‘zidan (yoshiga qarab) va uning ota-onasi 

yoki qonuniy vakilidan xabardor qilingan rozilik olinishi shart. Rozilik shaklida tadqiqotning 

maqsadlari, jarayoni, ishtirok etishdan voz kechish huquqi, ma'lumotlarning maxfiyligi va boshqa 

muhim jihatlar batafsil tushuntirilishi kerak. Yig‘ilgan ma'lumotlarning maxfiyligi qat'iy ta'minlanishi 

va shaxsan aniqlash imkoniyatini beruvchi ma'lumotlar anonimlashtirilishi lozim. Tadqiqot 

jarayonida o‘smirlarga har qanday jismoniy yoki psixologik zarar yetkazilmasligi kerak. Ayniqsa, 

agressiya kabi sezgir mavzularni muhokama qilishda ehtiyotkorlik bilan yondashish va kerak 

bo‘lganda psixologik yordam ko‘rsatish imkoniyatini yaratish lozim. O‘smirlar tadqiqotning istalgan 

bosqichida ishtirok etishdan voz kechish huquqiga ega ekanliklari tushuntirilishi va ularning bu 

huquqi hurmat qilinishi kerak. Tadqiqot yakunida ishtirokchilarga tadqiqotning haqiqiy maqsadlari 

va natijalari haqida ma'lumot berilishi, agar biron bir stress yoki noqulaylik yuzaga kelgan bo‘lsa, 

ularga yordam ko‘rsatilishi kerak. Har qanday tadqiqotni boshlashdan oldin, uni axloqiy me'yorlarga 

mosligini ta'minlash uchun tegishli tadqiqot kengashi yoki etik komissiyaning ruxsatini olish 

muhimdir. 

Xulosa. O‘smirlar agressiyasi zamonaviy jamiyat uchun dolzarb va murakkab muammo bo‘lib, 

uning nazariy va metodologik asoslarini chuqur o‘rganish shaxs, oila va jamiyat salomatligi uchun 

katta ahamiyatga ega. Ushbu maqolada agressiyaning psixologik mohiyati, uning turlari va yoshga 

xos namoyon bo‘lish xususiyatlari Freyd, Lorents, Bandura kabi olimlarning nazariyalariga tayanib 

tahlil qilindi. Tadqiqotlar o‘smirlar agressiyasining rivojlanishiga shaxsiy xususiyatlar (past o‘ziga 

baho, impulsivlik), ijtimoiy omillar (media, tengdoshlar ta'siri) va ayniqsa oilaviy muhit 

(disfunksional oilalar, noto‘g‘ri tarbiya) kabi ko‘plab omillar ta'sir ko‘rsatishini ko‘rsatadi. Agressiv 

tendensiyalarning o‘g‘il bolalarda 12 va 14-15 yoshlarda, qiz bolalarda esa 11 va 13 yoshlarda 

kuzatilishi tadqiqotlarda yosh va gender xususiyatlarini inobatga olish zarurligini ta'kidlaydi. 

O‘smirlar agressiyasini samarali o‘rganish uchun kvantitativ (so‘rovnomalar, anketalar, statistik 

tahlil) va kualitativ (intervyular, fokus-guruhlar, kuzatish, keys-stadi) metodologik yondashuvlarni 
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birlashtirish zaruriyati ta'kidlandi. Diagnostika va baholashda o‘z-o‘zini baholash, ota-onalar va 

o‘qituvchilar bahosi, klinik intervyu kabi turli usullardan foydalanish muammoning to‘liqroq 

manzarasini beradi. Shu bilan birga, o‘smirlar bilan ishlashda xabardor qilingan rozilik, maxfiylik, 

zarardan himoya qilish va tadqiqot kengashining etik ruxsati kabi qat'iy etik tamoyillarga rioya qilish 

shart. Kelgusi tadqiqotlarda o‘smirlar agressiyasining etnik va madaniy xususiyatlarini hisobga olgan 

holda, mahalliy kontekstga moslashtirilgan tadqiqot metodologiyalarini ishlab chiqish va qo‘llash 

tavsiya etiladi. Agressiyani oldini olish va psixokorreksiya qilish dasturlarini ishlab chiqishda nafaqat 

o‘smirning o‘zini, balki uning oilasi va maktab muhitini ham qamrab oluvchi kompleks yondashuvni 

qo‘llash muhimdir. Xususan, ijobiy o‘z-o‘zini baholash va hissiy ongni oshirishga qaratilgan 

psixokorreksiya usullari muhimdir [1]. Ota-onalar va pedagoglar uchun agressiv xulq-atvorning 

dastlabki belgilarini aniqlash va ularga samarali munosabatda bo‘lish bo‘yicha ta'lim dasturlarini 

muntazam o‘tkazish zarur. Ommaviy axborot vositalari va ijtimoiy tarmoqlarning o‘smirlar 

agressiyasiga ta'sirini chuqurroq o‘rganish va bu borada mas'uliyatli kontent yaratish bo‘yicha 

tavsiyalar ishlab chiqish lozim. Agressivlikni baholash bo‘yicha mavjud xorijiy metodikalarni o‘zbek 

tiliga moslashtirish va ularning validligi va ishonchliligini tekshirish bo‘yicha ilmiy izlanishlarni 

faollashtirish maqsadga muvofiqdir. 
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа! 

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi. 

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr: 

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi; 

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа jаdvаllаr 

inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа; 

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch sо’zlаr (8-

10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi. 

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа 

bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, 

muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, 

оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 

10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi. 

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm. 

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk. 

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi. 

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi. 

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi. 

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir. 

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi. 

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir. 

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  
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